

# Gausdal Historielag

## STYREMØTEPROTOKOLL 9/2023

Møtedato: 11.10.2023

Utsendt: 13.10.2023

---

## Referat Styremøte 11 Oktober 2023.

Til stede : Ivar -Svein -Ole Simen -Gudbrand - Marit -Inga Johanne -Jørgen.  
Forfall : Arne.

Sak 64-2023 : Godkjenning av forrige styrereferat.  
Vedtak : Referatet godkjent og signert.

Sak 65-2023 : Referatsaker .

- Plakater til bunadskvelden 15 Oktober her hengt opp .
- Det er lagret bøker tilhørende Eivind Stende på loftet , disse er ikke lagret sammen med Historielagets bøker.
- Styremøtet i Mai er flyttet til 15 Mai pga annet arrangement.
- Skolemuseet har lånt ut diverse ifbm 100 års markeringen på Fjerdum skole.

Sak 66 -2023 Vask.

Det er satt opp vaskeliste i våre lokaler frem til Mars. Svein har snakket med Astrid Steig om at vi ønsker å betale litt ekstra for å slippe å vaske i fellesarealer ( gang og trapp ) da dette ofte blir dobbelt opp.

Vedtak : Styret godkjenner en ekstra kostnad mot å slippe å vaske fellesarealer.

Sak 67-2023 Orienteringer.

Kjell Håkon : Gikk svært grundig igjennom regnskap og bok salg av årets utgivelser . Regnskapet viser pr September et underskudd på 146 309 kr. Kostnaden ifbm flomskader i Ulsrud påvirker resultatet mye. Det er søkt om naturskade erstatning , men svar på dette er ikke kommet enda. Bok salget av årets utgivelser har gått meget bra , GM 20 er har solgt for kr 130800 ,Follebu

boka for kr 81200 og småskrifter for kr 2800 ( salg pr 10 Oktober )

Jørgen : Orienterte om samarbeidet med foto gruppa om nytt system for lagring av bilder . Kjell Håkon -Tor Krstian og Jørgen har hatt et møte med Tor , der de kom med et forslag som han tar med seg til gruppa før de gir en tilbakemelding til Jørgen og Co. Styret ønsker en løsning som er god og bruker vennlig for de som jobber / lagrer bilder , og de som skal finne igjen bilder vi har i arkivet vårt. Det er ca 25000 bilder i arkivet nå.Så det er veldig viktig at en god løsning kommer på plass så raskt som mulig.

Ivar :Orienterte om arbeidet med Follebu del 2 . Gruppa er godt i gang med denne . Gruppa arbeider godt og jevnt med møter stort sett hver mandag , men det jobbes mye fra hjemmekontorer også i mellom møtene . Vi håper å kunne lansere denne på Gausdalsdagen 2025.

Marit : Orienterte om arbeidet med GM 21 . De er igang og har hatt første møte , neste møte er 6 November. Det er samme gruppa som i GM 20 som jobber videre. Det er nok stoff å ta av. GM 21 kommer i 2025.

Sak 68-2023 : Julebord Bok gruppa.

Bok Gruppa Slekt og garder vil i år som i fjor ha julebord. Nå er det såpass mange at gruppa ønsker å ha dette i Prestegarden. De inviterte dekker maten med en egenandel max kr 300 pr person. Gruppa ønsker historielaget dekker leie av loaker. Maten ordner Jørgen og Hege fra Gruppa.

Vedtak : Gausdal Historielag dekker leie av Kjøkken , spisestue og de to små stuer.

Sak 69 -2023 : Innkjøp av Brøttum bøkene.

Vedtak : Det kjøpes inn slik at vi får komplett serie med disse utgivelsene. Ivar ordner dette.

Sak 70-2023 : Innkjøp av Folk og Heim ( Ringebu / Fåvang )

Vedtak : Det kjøpes inn komplett serie ( 6 bøker er klare pr nå ) Ivar ordner dette.

Sak 71-2023 : Innkjøp av Årbok for Gudbr.Dalen 3 siste år.

Vedtak: Disse kjøpes inn. Svein ordner dette.

Sak 72-2023 Bunadskvelden :

Svein , Inga Johanne og Gudbrand stiller fra oss. Vi selger GM 20 og Follebu boka denne kvelden .Gudbrand er salgsansvarlig. Svein har hatt en prat med leder i husflidlaget nå forkant , så alt er under kontroll. Ivar har kjørt bøker fra Fjerdum til Prestegarden så det er nok å selge av.

Sak 73-2023 : Julemarkeder.

Vi stiller på Julemarked i Østre Gausdal bygdahus 25 November.

Bemanning : Ivar -Svein og Marit.

Vi stiller på Julemarked på Aulestad 9 og 10 Desember.

Bemanning : Ivar -Svein -Arne - Gudbrand -Jørgen og Inga Johanne ( hvis behov)

Eventuelt :

Noe i artikkelen Gudbrand skrev til GM 20 om utvandringen til Amerika fra Svatsum ble ikke med i boka , uten at noen kan forklare hvorfor den ble borte da Gudbrand sendte fra seg artikkelen. Artikkelen legges ut som rette sak på Hjemme sida så fort som mulig og som rette sak i neste GM. For fremtiden bør de som skriver artikler få disse i retur for korrektur før det går i trykken , Marit følger opp og har ansvar for dette.Jørgen legger ut rette saken på Hjemmesida. Steinen med alle navnene på som skal stå i Svabekkbua får en egen onfo perm som skal ligge der. Gudbrand trykker opp info og ordner dette.

Det er kommet en henvendelse fra Morten Holen som ønsker å gi en del 8mm filmer fra 1940 / 50 tallet til Historielaget . Vi tar i mot disse. Gudbrand tar i mot disse fra Morten.

Jørgen Ordner ny styreprotokoll i nærmeste fremtid.

Kaffemat : Ole Simen.

Referent : Ivar